
 

       OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02  Lomnice, 
IČO 00296198,  tel.: 554271024,  e-mail: starosta@obec-lomnice.cz 

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
Komerční banka, a.s., Bruntál  č.ú. 4024771/0100 

 

 

 

 

Čj:  OÚL 963/ 2018   (IČ 9)    

Vaše značka:       

Vyřizuje: Barbara Vojtíšková   

Email:  podatelna@obec-lomnice.cz  

Telefon: 554 271 024  

Datum:  15. 10. 2018    793   

 

 

Věc: Poskytnutí informace   

 

Na základě vámi podané žádosti podané dne 01.10.2018 Vám předkládáme požadovanou 

informaci k dotazu z jakého důvodu nebyl při obnově chodníku vybudován snížený nájezd u 
p.č. 356/2 v KÚ Lomnice u Rýmařova.  
 

Původní návrh na vybudování zcela nového chodníku byl součástí projektové dokumentace 
na Smíšenou stezku a chodníky Etapu III. Tento návrh byl z důvodu Vámi podaného odvolání 
proti oznámení o zahájení územního řízení ze dne 22. 9. 2016 vyjmut ze zpracování. V tomto 

návrhu byl zpracován i nájezd k p.č. 356/2 v KÚ Lomnice u Rýmařova. Součástí projektové 
dokumentace byla patřičná vyjádření a povolení k umístění vjezdu. (Police ČR, ŘSD) 
Z důvodu podaného odvolání a nerealizování projektového záměru „Smíšené stezky 
a chodníku Etapy III.“ zastupitelstvo obce přistoupilo pouze k opravě stávajícího chodníku, 
který byl ve špatném technickém stavu, a docházelo ke zraněním občanů. Jelikož se jedná 
o opravu, nebylo možné vybudovat sjezd, který tam dle skutečného stavu nebyl. (chybí 
povolení od ŘSD a Policie ČR).  
      

Dále Vás tímto informujeme, že dle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím se nejedná o žádost dle uvedeného zákona (odůvodňování čehokoliv lze 
považovat za vytváření nové informace) obec tak nemá povinnost v režimu informačního 
zákona odpovídat. 
 

 

 

 

S pozdravem  

Anna Šomodíková  

starostka obce 

 

http://www.obec-lomnice.cz/

